РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА
ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
*****************************************************************************

с. Чехово, ул. Новая, 1                                                                  тел. 28-1-73

от 01.04.2011. № 6
«Об установление налоговой льготы

Участников ВОВ»

     В соответствии п.1-9 ст. 395 и п.п. 4 и 5 статьи 391 налогового кодекса РФ ст.33 Устава Чеховского муниципального образования, Дума Чеховского муниципального образования

РЕШИЛА:
      Освободить от уплаты земельного налога в полном объёме ветерана Великой Отечественной войны Николаева Ивана Петровича 1924 г.р. как участника ВОВ проживающего на территории Чеховского муниципального образования.

     Настоящее решение считать вступившим в силу 01.01 2011 года.

Председатель Думы Чеховского

муниципального образования                                            И.А.Авсиевич